[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2015 г. №  818
п. Мартюш

О внесении изменений в  «Порядок формирования  и реализации

  муниципальных  программ МО  «Каменский городской  округ», утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.12.2014г. №3461
          В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", постановлением Правительства от 27.08.2008г. №873-ПП «О стратегии социально-экономического развития Свердловской области до 2020 года», постановлением Главы Каменского городского округа от 15.05.2009г. № 881«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального образования «Каменский городской округ» до 2020 года»,  со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  статьей 31 Устава МО «Каменский городской округ,  в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного планирования муниципальных программ МО «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в «Порядок формирования  и реализации  муниципальных  программ МО  «Каменский городской  округ», утвержденный  постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 25.12.2014г. №3461 следующие изменения:
       1.1.  пункт 3 Главы 1 «Общие положения»  изложить в следующей редакции: «Муниципальная программа разрабатывается сроком от пяти лет»;
       1.2.    пункт 28 Главы 5 «Реализация, оценка эффективности и контроль за выполнением муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Финансовое управление Администрации Каменского городского округа ежеквартально, не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным, направляет Заместителю Главы по экономике и финансам Администрации Каменского городского округа информацию о финансировании муниципальных программ за счет средств федерального, областного, местного бюджетов по форме согласно приложению N 7 к настоящему Порядку»
      2. Опубликовать настоящее постановление в  газете "Пламя" и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

     3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.
Глава городского округа                                                                      С.А. Белоусов